
 
 
 

COMUNE  DI  VICENZA 
Suap Commercio Attività Produttive 
Piazza Biade, 26 - � 0444-221630 

 
Vicenza, 22 giugno 2016  

 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA AFFIDAMENTO IN GESTIONE MEDIANTE 
PUBBLICA SELEZIONE, DELL'ORGANIZZAZIONE E SVOLGIMENTO DEL MERCATO 
DELL'ANTIQUARIATO E DEL COLLEZIONISMO DELLE PIAZZE DEL CENTRO STORICO.  
 
 
Si informa che con determina dirigenziale n. 1299/2016 si è proceduto all’aggiudicazione definitiva   
della gestione in argomento all’Associazione “Centro storico Città del Palladio” sulla base della 
seguente graduatoria: 

 
 
 
 
 

DITTA 

 
Esperienze 

maturate nel 
campo della 
gestione dei 

mercati 
antiquariato e 

di 
manifestazioni 

similari 

 
Curriculum del 

proponente 
sulla base della 
professionalità 

acquisita in 
materia di 

antiquariato 

 
 
 

Proposte 
migliorative 

 
 
 

Programmi di 
eventi collaterali e 

di animazione 

 
 
 

Offerta 
economica 

 
 
 
 

Totale 

 
“Centro Storico 

Città del 
Palladio” 

 

 
 

12 

 
 

18 

 
 

15 

 
 

12 

 
 

20 

 
 

77 

 
“Retro Bottega”  

 

 
17 

 
10 

 
18 

 
16 

 
12 

 
73 

 
“Pandora” 

 

 
14 

 
11 

 
11 

 
12 

 
18 

 
66 

 
“Il Tritone” 

 

 
20 

 
15 

 
8 

 
12 

 
9,90 

 
64,90 

 
“Antiques”  

 

 
15 

 
16 

 
9 

 
7 

 
12,60 

 
59,60 

 
“Il Sorbo 
S.C.R.L.”  

 

 
15 

 
8 

 
9 

 
14 

 
9,60 

 
55,60 

 
Studio Forneris  

 

 
17 

 
8 

 
8 

 
5 

 
12 

 
50 

 
 

La Segretaria 
F.to Mariangela Figus 

 
 
 
 
 


