

COMUNE DI VICENZA

Suap Commercio Attività Produttive Piazza Biade, 26 - □ 0444-221630

Vicenza, 22 giugno 2016

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA AFFIDAMENTO IN GESTIONE MEDIANTE PUBBLICA SELEZIONE, DELL'ORGANIZZAZIONE E SVOLGIMENTO DEL MERCATO DELL'ANTIQUARIATO E DEL COLLEZIONISMO DELLE PIAZZE DEL CENTRO STORICO.

Si informa che con determina dirigenziale n. 1299/2016 si è proceduto all'aggiudicazione definitiva della gestione in argomento all'Associazione "Centro storico Città del Palladio" sulla base della seguente graduatoria:

DITTA	Esperienze maturate nel campo della gestione dei mercati antiquariato e di manifestazioni similari	Curriculum del proponente sulla base della professionalità acquisita in materia di antiquariato	Proposte migliorative	Programmi di eventi collaterali e di animazione	Offerta economica	Totale
"Centro Storico Città del Palladio"	12	18	15	12	20	77
"Retro Bottega"	17	10	18	16	12	73
"Pandora"	14	11	11	12	18	66
"II Tritone"	20	15	8	12	9,90	64,90
"Antiques"	15	16	9	7	12,60	59,60
"II Sorbo S.C.R.L."	15	8	9	14	9,60	55,60
Studio Forneris	17	8	8	5	12	50

La Segretaria F.to Mariangela Figus